ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВËНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 00.00.2024 № 000
п. Боровёнка
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Боровёнковского сельского
поселения от 26.12.2023 № 123
Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 26.12.2023 г. № 123 “О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов” следующие изменения:

1.1. в статье 1:

1.1.1. в пункте 1 части 1 цифры «20 486 521,72» заменить цифрами «20 406 541,82»;

1.1.2. в пункте 2 части 1 цифры «22 792 133,72» заменить цифрами «21 844 753,82»;

1.1.3. в пункте 3 части 1 цифры «2 305 612,00» заменить цифрами «1 438 212,00»;

          1.2. в статье 4 цифры «14 044 515,00» заменить цифрами «13 943 585,10»;

1.3. в части 3 статьи 6 цифры «8 149 000,00» заменить цифрами «8 165 900,00»;

1.4. приложения 1, 2, 3, 4 к решению Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения “О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов” изложить в прилагаемой редакции.

       2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Н.Г. Пискарева

Проект подготовил:
Главный специалист-главный бухгалтер:                                              Шибаева Т.Л.

Согласовано:
Глава сельского поселения                                                                     Пискарева Н.Г.
заключение антикоррупционной экспертизы от 20.12.2024